;

ut longo tolerabilius esset Ecclesiara quae est in

partibus nostris esse vel habitare inter barbaras
nationes quam ad pristinam confusionera redire.

Provideit igilur apostolica circumspectio futuns
cladibus et occurrat, ne praevaleat inimicus, nec a

tam pio, tam sanclo, et tim utili opere manus ve-

stra desistat quousque draco Moysi prorsus devo-
raverit Pharaonis dracones, et tugato Jebusaeo cum
incircumcisis aliis et imraundis, populus acquisi-

tionis pacifice terra promissionis fruatur. Ad haec,

discretioni magistri Thedisii plurima paternitati

(] veslrae referenda commisimus; qui super negoliis

et necessitatibus totius provincia3 tanquam nobia

ipsis indubitfinter credatis, si placet. Ipseenimno-
vit in omnibus plenissime veritatera. Conservet

Deus sanctilatem vestrara Ecclesife sanctae suae per

tempora multa.

Datum Aurasicae, decirao Kalendas Martii, anno
Domini 1212.

XLI.
Super eodem.

(42) Sanctissimo (43) in Chrislo Patri ac beatissi-

mo domiiio suo Innocentio Dei gratia sumrao pon-
tifici, devoli et humiles servi ejus archiepiscopi,

episcopi et alii Ecclesiarum praelati in concilio apud
Vaurum (44) pro sancliie fidei congregati negotio,

cumomnialTcctionelongunivitajspatiumetsalutem.
Ad agendas paternitatis vestrae sollicitudini dignas
gratescum nec Imgua neccalHmus nobissulliciat,re-

tribulorem omnium bnnorum exoramus ut nostrum
inferi erepti sumus et ab yEgyptiaca servitute, vix r\ in hac parte suppleat detectum, et abunde vobis re-

possent auribus apostolicis per alicujus scientiara

vei facundiara intimari ad plenum. Pro iis et aliia

beneficiis vestris et vere operibus vicarii Jesu Chri-

sti, quae ab orienle in occidentem illutninant totura

mundum, et a raari usque ad terrainos orbis terrae

coruscant, firmiter credimus et speraraus pro certo

quod in retributione justorum reposita eet vobis co-

(42) Vide Hist. Alhig., cap. 66.

(43) Sanctissimo. Hujus epistola^ seriera truncam
et mutilam hahes apud eumdem Petrum, c. 66,

quam variis in loci-; restitues ope c. ms. ex quo
eamdem in hunc modum transcribi ouravimus.

(44) Vaunim. Castrum Vauri apnd Petrum Val-
sern. c .52, oppidum in Gallia Narbonensi quod
idenn nomen hodie retinct, sicut el castra quie in

hac epistola conlinentur. Distat septimo cum se-
misse unius a Tolosa, milliario, id est quinque
leucarum itinere, si credimus laidoro qui lib. xv

tribuat omne bonum quod nobis et nostris aliisque

partium nostrarum ecclesiis tribuistis.Cura enira in

partibus ipsis pestis haeretica ibi antiquitus (45) se-